

## Raisu Lumous ry. toimintasuunnitelma 2025

### Raisu Lumous ry. 2025

Raisu lumous ry jatkaa vuonna 2025 samaa hyväksi havaittua toimintatapaa kuin edellisinä vuosina.

#### Hallitus

Demokraattisesti valittu hallitus tekee päätöksensä edelleen harkiten, mutta viisaasti ja ajatusta käyttäen. Ilmassa on painetta, että kokouksia tullaan pitämään useammin, kuin viidesti vuodessa. Joku on heittänyt ajatuksen, jossa hallitus kokoontuisi kerran kuukaudessa!

#### Jaosto

Jaostojen vetäjät valitaan vuosikokouksessa, jossa vahvistetaan jaostot vuodelle 2025. Toimintasuunnitelma lopussa on kaikkien ehdolla olevien jaostojen suunnitelmat.

#### Tapahtumat

Raisu Lumous ry tulee järjestämään vuonna 2025 seuraavat tapahtumat. KylpyläVolleyn tammikuussa, TeräsSika MM-kilpailut elokuussa ja Disc golf Team Openin keväällä sekä loppukesästä.

#### Sportsika kilpailut

Vuodelle 2025 toivotaan enemmän miehiä SportSika kilpailuihin, mutta muuten 2025 jatketaan samalla tavalla, jossa lajit eivät ole jaostojen omia lajeja.

#### Jäsenistö

Raisu Lumous ei tavoittele vuonna 2025 jäsenmäärän kasvua, vaan keskittyy takaamaan nykyisille jäsenille riittävän hyvät ja selkeät puitteet nauttia toiminnasta.

Muistutetaan jäsenistöä, että Raisu Lumous on koko perheen seura ja on sallittua ottaa lapsia mukaan toimintaan. Tiedä vaikka sieltä kasvaisi tulevia puheenjohtajia..?

#### Viestintä

Pääviestintäkanavana pidetään sähköpostia, jota tehostetaan jaostojen omissa whatsapp-ryhmissä. Jäsentiedote, jossa kerrotaan seuran yleisistä tapahtumista, tullaan lähettämään neljästi vuodessa sähköpostitse. Näiden välissä tullaan lähettämään yksittäisiä tapahtumakutsuja ja muistutuksia.

Raisu Lumous ei tavoittele sosiaalisen median seksikkyyttä näyttääkseen kauniilta ulkoisesti, vaan panostaa seuran sisäisen viestinnän ylläpitoon.

## **Jäsenrekisteri**

Uusittu jäsenrekisteri toimii hyvin ja pysymme siinä.

## **Talous**

Talous on vakaalla pohjalla, johtuen hyvin suunnitelluista budjeteista, sekä onnistuneista tapahtumista.

Vuoden 2025 budjetti pyritään tekemään saman suuruisilla jaostojen osuuksilla, kuin vuoden 2024 budjetti.

## **Lentopallo**

Lentopalloilijat järjestävät tammikuussa 32. KylpyläVolley -turnauksen Ikaalinen Spa & Resortissa. Turnauksessa seuran omat joukkueet tähtäävät parhaaseen mahdolliseen menestykseen.

Kevätkaudella 2025 jatketaan Etelä-Suomen alueen paikallisarjassa kahdella joukkueella parhaan mahdollisen menestyksen tavoittelu ja joukkueiden uskotaan tavoittelevan sijoitusta vähintään kärjen tuntumasta. Myös keskiviikon höntsävuoroa jatketaan.

Kesällä 2025 järjestetään normaaliin tapaan ulkopelejä ja osallistutaan aktiivisesti seuran muihin tapahtumiin.

Syksyllä aloitetaan lajiharjoittelu sisätiloissa sekä osallistutaan Etelä-Suomen alueen sarjoihin. Syksyllä jatketaan myös yleistä pelailuvuoroa (höntsävuoro).

Vuoden aikana osallistutaan myös erilaisiin turnauksiin.

Pyritään tarjoamaan seuran kaikille sarjapelaajille riittävät ympärivuotiset harjoittelumahdollisuudet ja ollaan uusien pelaajien suhteen avoimia. Kehitetään edelleen lentopallon valmennuksen/ohjaajien toimintaa ja osallistutaan mahdollisuuksien mukaan lentopalloliiton järjestämiin koulutuksiin.

Jatketaan jo valtavien harppauksin edennyttä oman naisjoukkueen toiminnan käynnistämisen tutkailua.

## **Disc Golf**

Vuonna 2025 frisbeegolf-jaos järjestää viikkokisoja keskiarvolla kaksi kertaa viikossa. Panostusta nostetaan kesällä järjestettävään Ironman-kilpailuun ja viime vuoden tavoin kaksi kertaa vuodessa järjestettävään Disc Golf Team

Openiin, tavoite kasvattaa molempien osallistujamäärää. Uusia jäseniä on tullut kiitettävästi ja niitä kartoitetaan koko ajan aktiivisesti. Ensi vuoden suurimmat tavoitteet kohdistuvat pääkilpailujen osallistujamäärän kasvattamiseen, sekä muutamiin PDGA:n alaisiin kilpailuihin, joihin tavoitteena on saada ensi vuodelle 20 virallista Raisu Lumouksen lisenssipelaajaa. Ironman 100 väylää Singles & Doubles -kilpailut, Team Open, AceRace, CTP, 2rounds ja seuranmestaruuskilpailut tulevat ensi vuonna olemaan ne kohokohdat. Lisäksi RLDG aikoo putata pidemmältä ja tarkemmin, lähestyä paremmin ja mikä tärkeintä, draivata niin paljon pidemmälle, sekä heittää älyttömiä upseja. Frisbeegolf-jaoksen motto vuodelle 2025: "Jos putatessa missi mieleen hiipii, mietin silloin Pumpasen Viivii". Toimintaan harjoitetaan ympäriinsä Uudellamaalla ja mukaan pääsee parhaiten ottamalla yhteyttä turnausvastaavaan Villeen; ville.hornborg@gmail.com ja kysymällä seuraavan viikkokilpailun paikkaa ja ajankohtaa.

## **Suunnistus, siis metsäsiat**

Suunnistusjaos jatkaa reipasta porsastelua, eli suunnitelmissa olisi ainakin seuraavaa:

Vuoden tärkeimpänä tapahtumana jatkaa Jukolan viesti, joka järjestetään tällä kertaa Mikkelissä. Osallistumisvahvuutena tuttu 2 Jukola -joukkuetta + 1 Venla -joukkue.

Muut viestit joihin nyt ainakin osallistutaan:

Aluemestaruusviestit (2 - 4 joukkuetta)  
SM -viesti (1 - 2 joukkuetta)  
Halikko -viesti (1 joukkue)  
sekä esim. Billnäsin keskimatka (1 joukkue)

Mikäli tapahtumakalenterista löytyy 2025 myös Kansallinen Sikasuunnistus, osallistutaan siihen niin kisailumielessä, kuin myös avustavana osapuolena.

Toimintaa jatketaan pistesuunnistuksen eli rogainin parissa ja tänäkin vuonna tähdätään ainakin kolmeen joukkuekisaan vuoden aikana. Lisäksi pyritään järjestämään seuran sisäinen suunnistuskilpailu joskus keväämmällä.

Varusterintamalla on enää pieniä tarpeita: Suunnistajat suunnittelevat hankkivansa teltan löytämistä kisa-alueilta helpottamaan Wing flagin, jonka hintoja ja saatavuutta selvitetään.

## **Kalastus**

Kalajaosto tavoittelee vuodelle 2025 yhden leirityksen taktiikkaa. Tämä ajoittuu joko loppukevääseen tai alkusyksyyn. Koska olemme avoinmielinen seura, niin otamme myös kalastaviakin mukaan.

Kalastuksen kilpailutoimintaan ei ole alustavasti tarkoitus osallistua vuonna 2025. Mikäli kuitenkin jäsenistöstä löytyy innokkaita kilpailuhenkisiä kalastajia, niin olisi jopa suotavaa, että edustaisivat Raisu Lumousta näissä.

### **Salibandy**

Vireä salibandyjaos kikkailee. Yhteyshenkilönä toimii Partasen Kimmo p. 040-560 6126, [partanen.kimmo@gmail.com](mailto:partanen.kimmo@gmail.com).

### **Eräjaos**

On aktiivinen, eikä toivottavasti eksy metsään myöskään vuonna 2025

### **TERÄSSIKA 2025**

TeräsSika 2025 järjestetään 23.08.2024 Vantaan Kuusijärvellä.

TeräsSika käyttää Ryden Result Fellowsta ajanotossa myös vuonna 2025.

Kilpailun pääviestintäkanavana pidetään Facebook ja Instagram ja luotetaan siihen että edellisen vuoden kilpailijat myös tuo ystäviään mukaan.

Mietitään käytännön mahdollisuuksia lisätä yksi lähtö kilpailuun jotta saatais enemmän osallistujia.

**Raisumaisin terveisin**

<3 Raisu Lumous ry. <3